

Birthe Mousten

Kamma Rahbeks Vej 31 31
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/08/2018

Carl-Johan Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Birthe Mousten
Kamma Rahbeks Vej 31 31
8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 86150745

Fax: 86150745

e-mailadresse: bmo@expo-com.dk

CVR-nr: 10863090

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Sct. Clemens Torv 2-6
8230 Åbyhøj
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen og bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017-2018 for Expo-Com ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Revision er i lighed med tidligere år fravalgt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Direktion

Birthe Moustén Nielsen

Bestyrelse

Birthe Moustén Nielsen

Carl-Johan Nielsen

Aabyhøj, Aarhus, den 18/08/2018

Direktion

Birthe Moustén
Direktør

Bestyrelse

Carl-Johan Jager Nielsen
Bestyrelsesformand

Birthe Moustén Nielsen
Bestyrelsesmedlem

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kursusvirksomhed, projektudvikling samt konsulentvirksomhed inden for fagsprog og fagsproglig oversættelse, herunder især teknisk og juridisk samt PR-materiale, web translation, tolkning samt technical writing og technical translation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Nuværende aktiviteter fortsættes i det kommende år. Regnskabet er afsluttet med et nettooverskud før skat på DKK 73.788, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2018-2019.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsregnskab

Regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Expo-Com ApS for 2017-2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes realiserede tab og gevinster på finansielle aktier. Værdier af finansielle aktiver opføres pr. 30/6 til dagskurs. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der ikke er realiserede, overføres til egenkapitalen. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser, som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteforpligtelser indregnes i balancen som en hensættelse. Den udskudte skatteforpligtelse indregnes som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudte skatteforpligtelse beregnes med 22%. Udskudte skatteaktiver, herunder værdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes realiseret ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksteme omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt værdireguleringer af finansielle anlægsaktiver. Der betales udbytte på 52.900 for regnskabsåret 2017-2018.

Regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter købspris og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen samt omkostninger til klargøring. Der indregnes ikke renter.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi og nedskrivninger, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Afskrivning af andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år.
Afskrivning på et anlægsaktiv påbegyndes, når det tages i brug.

Nyanskaffelser med en kostpris under DKK 15.000 omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er en indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages der nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi. Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien.

Såfremt det ikke er muligt at fastsætte genindvindingsværdien for det enkelte aktiv, vurderes nedskrivningsbehovet for den mindste gruppe af aktiver, hvor det er muligt at opgøre genindvindingsværdien. Nedskrivning af materielle anlægsaktiver omkostningsføres under samme regnskabspost som de tilhørende afskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer, som består af børsnoterede aktier, optages i regnskabet til børskursværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		88.300	62.347
Eksterne omkostninger		-27.160	-30.713
Bruttoresultat		61.140	31.634
Personaleomkostninger		-1.541	-754
Resultat af ordinær primær drift		59.599	30.880
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		15.360	79.000
Andre finansielle indtægter		-1.171	0
Øvrige finansielle omkostninger			-972
Ordinært resultat før skat		73.788	108.908
Skat af årets resultat		-16.233	-23.959
Årets resultat		57.555	84.949
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		4.655	84.949
I alt		57.555	84.949

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		567.551	431.659
Finansielle anlægsaktiver i alt		567.551	431.659
Anlægsaktiver i alt		567.551	431.659
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		56.852	51.522
Omsætningsaktiver i alt		56.852	51.522
Aktiver i alt		624.403	483.181

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		357.689	262.504
Overført resultat		4.655	84.949
Forslag til udbytte		52.900	0
Egenkapital i alt		540.244	472.453
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		15.160	1.906
Langfristede gældsforpligtelser i alt		15.160	1.906
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		11.975	8.822
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.024	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.999	8.822
Gældsforpligtelser i alt		84.159	10.728
Passiver i alt		624.403	483.181